
P213 
0721000 011 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Se sídlem: 

Zastoupena: 
Pověřená 

osoba: 

IČ : 

DIČ: 

Obchodní 
rejstřík: 

Bankovní 
spojení: 

Zhotovitel: 

Se sídlem: 

Statutární 
zástupce: 

IČ: 

DIČ: 

Obchodní 
rejstřík: 

Bankovní 
spojení: 

Smlouva o zabezpečení zákonných revizí elektro 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, 
Zdravotně sociální fakulta 

J. Boreckého 1167/27, 370 11 české Budějovice 

Mgr. Ivana Chloubová, Ph.D., děkanka fakulty 
ve věcech smluvních: Ing. Jan Bednář, Ph.D., tajemník fakulty,  
ve věcech realizace smlouvy: Ing. Bohumír Šindelář, vedoucí provozně 
technického oddělení fakulty, tel. :  

600 76 658 

cz 60076658 

Veřejná vysoká škola univerzitního typu dle z.č. 111/98 Sb. o vysokých školách 
bez povinnosti zapsání v rejstříku 

 

Jan Malík 

J. Plachty 1105/22, 370 04 České Budějovice 

Jan Malík 

423 83 706 

CZ6406050222 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, předmět podnikání montáž, 
opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

   

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto 

smlouvu o zabezpečení zákonných revizí elektro v objektech Zdravotně sociální fakulty JU 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Smlouva uzavřena na zá kladě realizované veřejné zakázky Objednatele, dle vnitřních předpisů JU . 
Veřejná zakázka vedena pod číslem VZ-E0-21/005 „Smluvní zajištění revizí elektro na ZSF JU". 

I 



I 

2. Předmětem smlouvy je zajištění kompletních revizí elektroinstalací a elektrozařízení v souladu 
s platnými předpisy a zákonnými normami v objektech Zdravotně sociální fakulty JU. 

11. 
Způsob plnění 

1. Četnost a rozsah jednotlivých revizí se řídí platnými normami a předpisy ČSN. Za jejich plnění a 
aktualizaci zodpovídá Objednateli Zhotovitel. 

2. Zhotovitel se zároveň zavazuje předložit Objednateli aktualizovaný plán revizí na příslušný 

kalendářní rok s výhledem předpokládaného měsíčního plnění po jednotlivých budovách. Termín 
předložení aktualizovaného ročního plánu nejpozději do 15. ledna příslušného roku. Roční plán na 
rok 2021 bude předložen do 30 dnů od podpisu Smlouvy. 

3. Termín konkrétní revize dle aktualizovaného plánu upřesní telefonicky odpovědná osoba 
Zhotovitele s Objednatelem vždy nejméně pět pracovních dnů před jejím uskutečněním. Revize 
bude prováděna za přítomnosti pověřené osoby Objednatele. 

4. O provedené revizi bude vypracován protokol, který bude předán Objednateli bez odkladu po 
ukončení revize. Protokol bude předáván samostatně, písemně, osobně nebo doručen poštou. 

5. Pokud bude v rámci revize zjištěna závada, vyžadující opravu, Zhotovitel se zavazuje bezodkladně 
informovat Objednatele. Informace bude předána písemně, standardně mailovou zprávou, jejíž 

přílohu bude tvořit zápis revize s vymezenou závadou. 

6. Objednatel se zavazuje bezodkladně činit následné kroky k nápravě závady, a to vlastními 

prostředky, nebo zadáním opravy specializovanému dodavateli. 

Ill. 
Místo plnění 

1. Revize budou prováděny v objektech Objednatele: 
Objekt Vltava, J. Boreckého 1167 /27, 370 11 české Budějovice 
Objekt Jírovcova 24, 370 04 české Budějovice 
Objekt Výstaviště 26, 370 05 České Budějovice 
Objekt Nerudova 53a, 370 04 české Budějovice 
Objekt Nemocnice, Pavilon H, B. Němcové 54, 370 01 české Budějovice 
Spisovna, Husova 21, 370 01 České Budějovice 
Letní výuková základna ZSF JU, Hradce u Lipí, 373 84 Dubné 

Specifikace jednotlivých revizí pqdle níže uvedených budov je uvedena v rozpisu nabídkové 
ceny, která tvoří neveřejnou přílohu smlouvy. 

IV. 
Povinnosti Objednatele 

1. Objednatel se zavazuje dodržovat provozní a technické podmínky výrobce zařízení v objektech 

fakulty a pečovat o ně péčí řádného hospodáře. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout nutnou součinnost pro řádné provedení revizních prací. Za 

tímto účelem zejména umožní: 

2 

-



• Přístup pracovníkům Zhotovitele do všech uvedených prostor. 
• Možnost vjezdu a parkování vozidel Zhotovitele v blízkosti objektu v souvislosti s 

plněním předmětu této smlouvy 
• V případě nutnosti prostor (místnost, skříň) pro uložení a případné uzamčení 

pracovních a montážních pomůcek nutných k provedení revizí. 
• Zajištění přítomnosti pověřeného pracovníka Objednatele po dobu trvání revizních 

prací. 

v. 
Cena, platební podmínky 

1. Cena za pravidelné revize v jednotlivých objektech po celou dobu účinnosti smlouvy je v souladu 
s předloženou nabídkou ve veřejné zakázce. 
Celková cena za revize v CZK bez DPH 491.500. 
Rozpis cen na jednotlivé objekty objednatele dle čl. Ill. Smlouvy je uveden v neveřejné příloze 
smlouvy. Příloha smlouvy je potvrzena podpisy obou smluvních stran. Všechny ceny uvedené v 
této Smlouvě jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. 

2. Na provedené pravidelné revize v příslušném měsíci vystaví zhotovitel fakturu, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle Zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. Faktura bude 
doručována výhradně elektronicky na adresu efaktury@jcu.cz a bude obsahovat číslo Smlouvy 
0721000011. Splatnost faktury je 21 ka lendá řních dnů. 

3. V případě prodlení objednatele s placením bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% za každý 
započatý den prodlení a zhotovitel je oprávněn pozastavit revizní práce vyplývající z této Smlouvy. 
Tímto pozastavením však nezaniká jeho nárok na úhradu nákladů za již vynaloženou činnost. 

v. 
Záruka, odpovědnost za škodu 

1. Záruka na provedené revizní práce se sjednává v rozsahu platných norem. 

2. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé nedodržováním provozních a technických pokynů při 

provozu elektrospotřebičů nebo jejich neodbornou manipulací. 

VI. 
Vyšší moc 

1. Zhotovitel není odpovědný za porušení svých povinností, jestliže prokáže, že toto porušení bylo 
způsobeno překážkou, kterou nemohl ovlivnit a ohledně které nelze rozumně předpokládat, že s 
ní mohl Objednatel počítat v době uzavře ní smlouvy, nebo že tuto překážku nebo její důsledky 
mohl odvrátit nebo překonat . · 

2. V případě, že nastanou okolnosti vylučující odpovědnost a které zabrání Zhotoviteli v řádném 
plnění této smlouvy, je Zhotovitel povinen Objednateli tyto skutečnosti oznámit a prokázat. 

3 



VII. 
Doba trvání, ukončení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 3. 2024 s oboustrannou možností její výpovědi ve 
lhůtě tří měsíců, přičemž výpovědní lhůta poč íná běžet první den měsíce následujícím po dni, ve 
kterém byla výpověď doručena druhé straně. 

2. Smlouva může být ukončena kdykoli na základě dohody obou smluvních stran. 

VIII. 
Důvěrnost informací 

1. Smluvní strany považují za důvěrné veškeré informace o druhé straně, které vyplývají z uzavřené 
Smlouvy, nebo které se v souvislosti s jejím plněním dozví. Tyto informace nesdělí třetí osobě bez 
písemného souhlasu druhé smluvní strany a účinným způsobem zajistí, aby nedošlo k jejich 
zneužití. Závazek mlčenlivosti platí i po zániku Smlouvy. 

2. Objednate l souhlasí s uvedením názvu společnosti zákazníka v referenčním listu Zhotovitele. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen spolupůsobit se při výkonu finanční kontroly podle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. Touto povinností jsou vázáni i 
všichni subdodavatelé Zhotovitele. Objednatel je povinen zveřejnit smlouvu v souladu se z.č. 

340/2015 Sb. o registru smluv. 

IX. 
Ostatní ustanovení 

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obě mají charakter originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom. Smlouva a všechny její přílohy, podepsané oběma smluvními stranami, 
jsou zpracovány v českém jazyce. Smlouva může být měněna a doplňována výhradně písemnými 
dodatky s podpisy obou smluvních stran. 

2. Smluvní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem se řídí právním řádem české republiky, zejména 
pak občanským zákoníkem. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění dle z.č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly 
a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně. 

-

V českých Budějovicích, dne 1 2 -04- 2021 

Mgr. Ivana Chloubová, Ph.O. 
děkanka ZSF JU 
Objednatel 

 ·. 

Příloha neveřejná : 

položkový rozpis cen revizí podle jednotlivých budov 

Zhotovitel 

OBDRŽELO EO - 6 -05- 2021 

4 




